עבור הגשת הצעה לפרק אחד (מתוך 5 פרקי הצעת המחיר)  
נספח מס' 2 

לכבוד: 
עיריית תל-אביב-יפו 

רחוב אבן גבירול 69 
תל-אביב-יפו  64162  

כתב ערבות (בש"ח) 

כתב ערבות 
מספר: 

הואיל ועל                  (((להלן "הנערב")  

להמציא לכם ערבות בנקאית בסך של 25,000 ש"ח 
סכום הערבות במילים   עשרים וחמישה אלף ש"ח 

כערובה למכרז מסגרת פומבי לביצוע הסעות תלמידים, פעוטות, עובדי הוראה ונוסעים אחרים 
למוסדות חינוך רגיל ומיוחד, לשירותים חברתיים וליעדים אחרים 

מספר המכרז         224/2018 

הרי תמורת הסכמתכם לקבל ערבותנו זאת, ועל פי בקשת הנערב, הרינו ערבים בזאת כלפי עיריית תל-אביב-יפו